年　　月　　日

国立大学法人北見工業大学長　　殿

共　同　研　究　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

印

北見工業大学共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

	１．形態
　（該当するものに○）
	１．派遣研究員あり　　　　　　　　　　　　２．派遣研究員なし

（企業等様から大学に共同研究員を派遣する場合）

	２．研究題目

	３．研究目的及び内容

	４．企業等の主な事業内容

	５．研究期間
	契約書に定める日　から　　　　年　　月　　日　まで

	６．研究実施場所
	国立大学法人北見工業大学・

	７．大学における研究に
要する経費の負担額

　　（消費税及び地方消
費税を含む）
	直接経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円①

	共同研究員費

（派遣ありの場合）
	（420,000円×○人×○年）
　　 　　　　　　　　円②

	研究経費合計
	（①＋②）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	８．研究経費の納入方法

（分割納入の欄が不足す
る場合は別途内訳を添
付してください。）
	□　一括納入

	□　分割納入
	　　　　年度
	納入額
	　　　　　　　　　　　円

	納入期限
	　　　　年　　月　　日

	　　　　年度
	納入額
	　　　　　　　　　　　円

	納入期限
	　　　　年　　月　　日

	　　　　年度
	納入額
	　　　　　　　　　　　円

	納入期限
	　　　　年　　月　　日

	　　　　年度
	納入額
	　　　　　　　　　　　円

	納入期限
	　　　　年　　月　　日

	合　　　計
	納入額
	円

	９．希望する大学の組織あるいは研究代表者名
　　　　　　　　 （＊１）

	【派遣研究員ありの場合】

10．派遣を予定している

共同研究員　（＊２）
（所属・職・氏名・役割）
	所属・職名
	氏　　　名
	役　　　割

	11．申込者の施設における研究員

　（所属・職・氏名・役割）
	所属・職名
	氏　　　名
	役　　　割

	12．大学への提供設備等
	名　　　　称
	規　　　　格
	数量

	13．申込者の施設における研究経費
	合　　　計

	円

	14．申込者の施設における共同研究の施設・設備
	施設の名称

	設　　　備
	名　　　　称
	規　　　　格
	数量

	15．その他参考となる事項

	16．事務担当者及び連絡先
	機関名

	所属課
・係等名

	担当者氏名

	電　　　話

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（＊１）記入に当たって

　「共同研究申込書」の提出に当たっては、希望する研究代表者と事前に協議願います。なお、研究代表者を大学に一任される場合には、その旨「９．希望する大学の組織あるいは研究代表者名」欄に記入願います。

（＊２）《必要添付書類》民間等共同研究員調書（民間等共同研究員を派遣する場合のみ）
民 間 等 共 同 研 究 員 調 書
	ふりがな
氏　　名

	生年月日

（年令）
	　　　　年　　月　　日
　　（　　　　　歳）

	現住所
	（〒　　　－　　　　　）

	学　　歴

（学部相当以降のもの）
	年　　月
	事　　　　　　項

	職　　歴
	　年　　月
	事　　　　　　項

	賞　　罰
	　年　　月
	事　　　　　　項

	学会及び社会における活動等

	研究業績

	備　　考

　○　共同研究員を派遣する場合のみ提出してください。